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8270-101-4410 --> Ayudas sociales a per sonas 353,438.15 0.00 353,438.15
8270-101-4410-1 --> Ayudas sociales a personas(G.Corriente) 353,438.15 0.00 353,438.15
13/01/2014 6697 E00022/ AYUDA A INSTITUCIONES EDUCATIVAS 23,906.00 23,906.00
15/01/2014  TR.36 [E00216/ APOYOSRASTRO MUNICIPAL 01-15 ENERO 5,010.00 28,916.00
17/01/2014 6741  E00079/ AYUDA ECONOMICA PARA GASTOS MEDICOS 2,500.00 31,416.00
29/01/2014 6777  E00126/ AYUDA PARA GASTOS FUNERARIOS 2,500.00 33,916.00
29/01/2014 6780  E00129/ AYUDA ECONOMICA PARA GASTOS MEDICOS 1,500.00 35,416.00
29/01/2014 6781  E00130/ AYUDA ECONOMICA PARA GASTOS MEDICOS 2,000.00 37,416.00
29/01/2014 6782 E00131/ AYUDA ECONOMICA PARA GASTOS MEDICOS 580.00 37,996.00
30/01/2014 6788  E00137/ AYUDA ECONOMICA PARA PASAJES A HOSPITAL CIVIL 280.00 38,276.00
30/01/2014 TR.68 E00250/ APOYOSRASTRO MUNICIPAL 5,010.00 43,286.00
04/02/2014 6798  E00275/ AYUDA ECONOMICA PARA PASAJES A HOSPITAL CIVIL 700.00 43,986.00
05/03/2014 6872  E00506/ AYUDA PARA GASTOS FUNERARIOS 2,500.00 46,486.00
05/03/2014 6878  E00512/ AYUDA PARA GASTOS FUNERARIOS 3,500.00 49,986.00
05/03/2014 6879 E00513/ AYUDA PARA GASTOS FUNERARIOS 2,500.00 52,486.00
05/03/2014 6880  E00514/ AYUDA PARA GASTOS FUNERARIOS 2,500.00 54,986.00
05/03/2014 6881  E00515/ AYUDA PARA GASTOS FUNERARIOS 2,500.00 57,486.00
05/03/2014 6882  E00516/ AYUDA PARA ULTRASONIDO 444.44 57,930.44
05/03/2014 6893  E00527/ AYUDA PARA RADIOGRAFIA 290.00 58,220.44
05/03/2014 6894 E00528/ AYUDA PARA GASTOS FUNERARIOS 2,500.00 60,720.44
05/03/2014 6897 E00531/ AYUDA PARA PASAJES A HOSPITAL FORANEO 274.00 60,994.44
05/03/2014 6902  E00535/ AYUDA CON TAXISPARA HOSPITAL FORANEO 450.00 61,444.44
05/03/2014 6905  E00538/ AYUDA PARA TRATAMIENTO DE QUIMIOTERAPIA 1,908.00 63,352.44
05/03/2014  TR.15 [E00549/ AYUDA CON GASOLINA A PERSONASDISCAPACITADAS 1,100.25 64,452.69
05/03/2014  TR.16 E00550/ AYUDA CON GASOLINA PARA IR AL HOSPITAL CIVIL DE A 1,000.00 65,452.69
05/03/2014  TR.16 E00550/ AYUDA CON GASOLINA A PERSONAS DISCAPACITADAS 800.00 66,252.69
05/03/2014 TR.17 EO00551/ AYUDA CON GASOLINA A PERSONAS DISCAPACITADAS 1,300.00 67,552.69
05/03/2014  TR.18 E00552/ AYUDA CON GASOLINA PARA IR AL HOSPITAL CIVIL DE A 1,000.00 68,552.69
05/03/2014  TR.18 [E00552/ AYUDA CON GASOLINA A PERSONASDISCAPACITADAS 1,800.00 70,352.69
14/03/2014 6922  E00600/ AYUDA PARA GASTOS FUNERARIOS 2,500.00 72,852.69
21/03/2014  TR.87 E00620/ COBIJAS PARA PERSONAS DE ESCASOS RECURSOSEN VAR 12,296.00 85,148.69
21/03/2014  TR.92 E00624/ AYUDA CON GASOLINA A PERSONAS DISCAPACITADAS 600.00 85,748.69
21/03/2014 TR.97 EO00629/ AYUDA CON QUEMADOR DEACEROY MANGUERA AGRIC 856.00 86,604.69
21/03/2014 6939  E00645/ AYUDA PARA PASAJES A HOSPITAL FORANEO 413.00 87,017.69
21/03/2014 6940 E00646 / AYUDA PARA GASTOS MEDICOS 1,500.00 88,517.69
24/03/2014 103 E00651/ AYUDA CON MATERIAL ELECTRICO A PERSONAS DE ESCA 142,51 88,660.20
15/04/2014  TR.35 E00913/ AYUDA CON GASOLINA A PERSONASDISCAPACITADAS 850.00 89,510.20
28/04/2014 6983  E00880/ PASAJESPARA IRA LA CD. DE GUADALAJARA JAL. 614.00 90,124.20
14/05/2014 6995 E01102/ AYUDA CON PASAJES PARA IR A RECIBIR ATENCION MEDI 438.00 90,562.20
19/05/2014  TR.34 EO01121/ AYUDA CON GASOLINA A PERSONASDISCAPACITADAS 2,500.00 93,062.20
27/05/2014 7018  EO01131/ AYUDA PARA GASTOS FUNERARIOS 2,500.00 95,562.20
30/05/2014 7022  E01133/ AYUDA PARA PASAJES A HOSPITAL FORANEO 783.00 96,345.20
16/06/2014 7044  E01363/ AYUDA PARA ESTUDIOS MEDICOS 857.00 97,202.20
25/06/2014 7052  E01385/ AYUDA PARA GASTOS MEDICOS 3,000.00 100,202.20
29/07/2014 7097 E01736/ AYUDA PARA GASTOS FUNERARIOS 2,500.00 102,702.20
01/08/2014  TR.07 [EO01896/ AYUDA CON FRUTASY VERDURASA PERSONAS DE ESCAS 1,880.00 104,582.20
01/08/2014  TR.10 [E01899/ AYUDA CON GASOLINA A ESTUDIANTES 4,950.01 109,532.21
05/08/2014  TR.16 E01902/ AYUDA CON GASOLINA A PERSONAS DISCAPACITADAS 1,550.00 111,082.21
05/08/2014  TR.16 E01902/ AYUDA CON DIESEL PARA CONST. DE FOSAS SEPTICASE 1,800.00 112,882.21
05/08/2014  TR.16 E01902/ AYUDA CON GASOLINA A PERSONAS QUE VAN A HOSPITALE 26,569.25 139,451.46
08/08/2014 TR.23 E01913/ AYUDA PARA REHABILITACION DE CASA LOC. SAN BERNA 3,115.01 142,566.47
18/08/2014  TR.51 [E01938/ AYUDA CON GASOLINA A PERSONAS QUE VAN A HOSPITALE 500.00 143,066.47
18/08/2014 7119  EO01940/ AYUDA CON GASOLINA A NINO DEPORTISTA 1,500.00 144,566.47
29/08/2014 7130  E02163/ AYUDA CON VESTIMENTA MARIACHI FEMENIL 1,849.97 146,416.44
02/09/2014  TR.20 [E02194/ AYUDA CON PANALES A ERSONA DE ESCASOS RECURSO 110.78 146,527.22
17/09/2014 7145  E02244/ AYUDA ECONOMICA PARA LENTES 400.00 146,927.22

17/09/2014 7145  E02244/ AYUDA ECONOMICA PARA PASAJES A HOSPITAL CIVIL 250.00 147,177.22
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19/09/2014 TR.71 E02241/ AYUDA CON GASOLINA A PERSONAS DISCAPACITADAS 600.00 147,777.22
19/09/2014 TR.71 E02241/ AYUDA CON GASOLINA A PERSONAS QUE VAN A HOSPITALE 5,356.48 153,133.70
03/10/2014 TR.05 E02524/ AYUDA CON GASOLINA A PERSONAS DISCAPACITADAS 1,900.00 155,033.70
03/10/2014 TR.05 E02524/ AYUDA CON GASOLINA A PERSONAS QUE VAN A HOSPITALE 23,590.78 178,624.48
16/10/2014 TR.23 E02548/ AYUDA CON MATERIAL AL SR. EDGAR CADENA ARMAS 3,765.00 182,389.48
10/11/2014 4 E02844/ AYUDA ECONOMICA PARA GASTOS MEDICOS 500.00 182,889.48
18/11/2014 TR.21 E02885/ AYUDA CON GASOLINA A PERSONAS QUE VAN A HOSPITALE 600.00 183,489.48
18/11/2014 TR.21 E02885/ AYUDA CON GASOLINA A PERSONAS QUE VAN A HOSPITALE 31,783.49 215,272.97
19/11/2014 14 E02860/ AYUDA PARA GASTOS MEDICOS 320.00 215,592.97
19/11/2014 14 E02860/ AYUDA PARA GASTOS MEDICOS 262.00 215,854.97
08/12/2014 TR.01 EO03460/ BENEFICIARIOS DEL FAM 59,400.00 275,254.97
08/12/2014 TR.02 EO03461/ BENEFICIARIOS DEL FAM 16,600.04 291,855.01
09/12/2014 TR.03 EO03462/ BENEFICIARIOS DEL FAM 19,080.00 310,935.01
09/12/2014 TR.04 EO03463/ BENEFICIARIOS DEL FAM 1,780.00 312,715.01
15/12/2014 SN D01061/ TALLER DE SALUD PREVENTIVA 7,000.00 319,715.01
16/12/2014 TR.22 E03096/ AYUDA CON GASOLINA A PERSONAS DISCAPACITADAS 800.00 320,515.01
16/12/2014 TR.22 E03096/ AYUDA CON GASOLINA A PERSONAS QUE VAN A HOSPITALE 300.00 320,815.01
22/12/2014 40 E03108/ AYUDA ECONOMICA PARA GASTOS MEDICOS 250.00 321,065.01
22/12/2014 SIN D01062/ TALLER DE SALUD PREVENTIVA 11,500.33 332,565.34
31/12/2014 TR.54 EO03127/ AYUDA CON GASOLINA A PERSONAS QUE VAN A HOSPITALE 13,847.81 346,413.15
31/12/2014 TR.54 EO03127/ AYUDA CON GASOLINA A PERSONAS DISCAPACITADAS 7,025.00 353,438.15



